
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 277  DEL 13/10/2017  
 
 
REG.GEN. N. 352 

DEL13/10/2017 
 
 

OGGETTO: 
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA: SVINCOLO SOMME RESIDUE IN BILANCIO      
 

L’anno duemiladiciassette del mese di ottobre del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a    
carico del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa 
l’assunzione degli impegni di spesa; 
 
VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi ; 
 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO il bilancio comunale; 
 

ACCERTATA  la presenza di diverse somme a residuo ed accertata per le stesse l’ 

insussistenza di debiti pregressi; 

RITENUTO pertanto doveroso provvedere al loro svincolo al fine di essere riprogrammati; 
 
TUTTO ciò premesso; 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa: 
 
DI SVINCOLARE i residui presenti nel corrente esercizio finanziario esposti nel modo  
 



seguente: 

 
 
 

Capitolo Oggetto Impegno Importo €. 

 
1900/2/2 Mensa scolastica - materna Imp. Coop progetto h     n. 522/2017   5.261,98 
1900/2/3  Imp. Coop progetto h     n. 523/2017   3.659,64 
  Imp. Coop progetto h      n. 523/2016      199,58 
1570/14/1 - elementare Imp. Coop progetto h      n. 524/2017   4.169,94 
1570/14/2  Imp. Coop progetto h      n. 525/2017 10.103,29 

1680/14/1 - media Imp. Coop progetto h     n. 526/2017   2.356,22 
1680/14/2  Imp. Coop progetto h     n. 527/2017   3.688,22 

 

 

 

 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 
 
 
 
    r. proc.                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 
F.TO ( A. Manca)      F.TO   ( rag. Mameli Gualtiero) 

 

 

 
 
 
  
 

 

 



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


